
 

 

Łódź dnia 08.03.2024 r. 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

Dotyczy postępowania pn.: Usługa zorganizowania wycieczek dla słuchaczy 

Studium Języka Polskiego dla Cudzoziemców Uniwersytetu Łódzkiego 

nr 13/ZP/2024 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

W postępowaniu wpłynęły poniższe oferty: 

Część 

Nr  

Lp 

Oferty 
Wykonawca Siedziba NIP/REGON  Cena brutto  

1 1 Sun&More sp. Z o.o. Szczecin 8513151613  17 325,00 zł  

1 2 Karolina Blitek K&F Kraków 6783054250  17 248,00 zł  

1 3 
Magdalena Siśkiewicz New 

Challenge 
Kraków 6562246838 15 708,00 zł 

1 4 UpHOTEL Sp. z o.o. 
Jelenia 

Góra 
6112770574 13 475,00 zł 

1 5 INVENTUM SP. Z O.O. Nowy Sącz 7343518993 16 170,00 zł 

1 6 

konsorcjum firm  

lider Galicyjskie Centrum 

Edukacji Sp. z o.o.  

Kraków 
6772285187, 

6762613514 
20 646,78 zł 



 

 

partner Fundacja 

Organizacja, Zarządzanie, 

Edukacja OZE 

1 7 
COUNTRY TRAVEL 

Małgorzata Firlejczyk 
Gilowice 5532418010 18 037,25 zł 

1 8 
WŁÓCZYKIJ Sebastian 

Cienkosz 
Kraków 6811841305 17 479,00 zł 

2 1 Sun&More sp. Z o.o. Szczecin 8513151613  16 170,00 zł  

2 2 Karolina Blitek K&F Kraków 6783054250  17 633,00 zł  

2 3 
Magdalena Siśkiewicz New 

Challenge 
Kraków 6562246838 11 242,00 zł 

2 4 UpHOTEL Sp. z o.o. 
Jelenia 

Góra 
6112770574 8 470,00 zł 

2 5 INVENTUM SP. Z O.O. Nowy Sącz 7343518993 11 550,00 zł 

2 6 

konsorcjum firm 

lider Galicyjskie Centrum 

Edukacji Sp. z o.o.  

partner Fundacja 

Organizacja, Zarządzanie, 

Edukacja OZE 

Kraków 
6772285187, 

6762613514 
16 648,17 zł 

2 7 
COUNTRY TRAVEL 

Małgorzata Firlejczyk 
Gilowice 5532418010 13 174,70 zł 

2 8 
WŁÓCZYKIJ Sebastian 

Cienkosz 
Kraków 6811841305 16 709,00 zł 

3 1 Sun&More sp. Z o.o. Szczecin 8513151613  7 990,00 zł  

3 2 Karolina Blitek K&F Kraków 6783054250  9 823,00 zł  

3 3 
Magdalena Siśkiewicz New 

Challenge 
Kraków 6562246838 9 165,00 zł 

3 4 UpHOTEL Sp. z o.o. 
Jelenia 

Góra 
6112770574 7 755,00 zł 

3 5 INVENTUM SP. Z O.O. Nowy Sącz 7343518993 9 400,00 zł 



 

 

3 6 

konsorcjum firm  

lider Galicyjskie Centrum 

Edukacji Sp. z o.o.  

partner Fundacja 

Organizacja, Zarządzanie, 

Edukacja OZE 

Kraków 
6772285187, 

6762613514 
10 306,16 zł 

3 7 
COUNTRY TRAVEL 

Małgorzata Firlejczyk 
Gilowice 5532418010 9 956,95 zł 

3 8 
WŁÓCZYKIJ Sebastian 

Cienkosz 
Kraków 6811841305 7 849,00 zł 

4 1 Sun&More sp. Z o.o. Szczecin 8513151613 8 930,00 zł 

4 2 Karolina Blitek K&F Kraków 6783054250 10 199,00 zł 

4 3 
Magdalena Siśkiewicz New 

Challenge 
Kraków 6562246838 6 486,00 zł 

4 4 UpHOTEL Sp. z o.o. 
Jelenia 

Góra 
6112770574 4 700,00 zł 

4 5 INVENTUM SP. Z O.O. Nowy Sącz 7343518993 6 862,00 zł 

4 6 

konsorcjum firm  

lider Galicyjskie Centrum 

Edukacji Sp. z o.o.  

partner Fundacja 

Organizacja, Zarządzanie, 

Edukacja OZE 

Kraków 
6772285187, 

6762613514 
10 306,16 zł 

4 7 
COUNTRY TRAVEL 

Małgorzata Firlejczyk 
Gilowice 5532418010 7 534,10 zł 

4 8 
WŁÓCZYKIJ Sebastian 

Cienkosz 
Kraków 6811841305 9 259,00 zł 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

Ewa Walkowiak-Dziubich 

 


